

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขุนห้วยแม่เปา หมู่ 5

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 169,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างรางระบายน้ำ จุดที่ 1 เริ่มต้นโครงการที่บ้านนายไชยยา หาญเจริญกุล จุดสิ้นสุดโครงการที่
ลำเหมืองสาธารณะ ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 128.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร หนา 0.10 เมตร

จุดที่ 2 จุดเริ่มต้นโครงการที่บ้านนายอนันต์ หาญกำจร จุดสิ้นสุดโครงการที่บ้านนายเลาซาง แซ่หาง ขนาดกว้าง
0.30 เมตร ยาว 62.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร หนา 0.10 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ส.ค. 2559 เป็นเงิน 169,000 บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบประมาณราคา

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|---------------|
| 1. นายจักรกิติร์ ก่อเกิด | ประธานกรรมการ |
| 2. นายกฤตภาส บุญเหมือน | กรรมการ |
| 3. นายโชคชัย แก้ววังอ้อ | กรรมการ |

ชื่อโครงการ	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านขุนห้วยแม่เปา หมู่ 5		ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย			
	จุดที่ 1 จุดเริ่มต้นโครงการที่บ้านนายไชยา หาญเจริญกุล จุดสิ้นสุดโครงการที่ลำเหมืองสาธารณะ ยาว 128 ม.					
	จุดที่ 2 จุดเริ่มต้นโครงการที่บ้านนายอนันต์ หาญกำจร จุดสิ้นสุดโครงการที่บ้านนายเสาชาง แซ่หาง ยาว 62 ม.					
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง	0.30 ม.	ยาว	190.00 ม.	ลึกเฉลี่ย	0.35 ม.
	หนา	0.10 ม.				

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานดินซุด + ถมกลับ	67.92	ลบ.ม.	125.00	8,490.00	1.3574	169.68	11,524.66
2	งานทรายหยาบรองพื้น	5.93	ลบ.ม.	377.00	2,235.61	1.3574	511.74	3,034.61
	งานทรายหยาบรองพื้น	5.93	ลบ.ม.	99.00	587.07	1.3574	134.38	796.87
3	งานคอนกรีต							
	- คอนกรีต	22.80	ลบ.ม.	436.00	9,940.80	1.3574	591.83	13,493.72
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.66	ตัน	2,671.00	20,459.86	1.3574	3,625.62	27,772.24
	- ทรายหยาบ	13.68	ลบ.ม.	377.00	5,157.36	1.3574	511.74	7,000.60
	- หิน	24.85	ลบ.ม.	413.00	10,263.05	1.3574	560.61	13,931.15
4	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็ก RB 6	139.00	เส้น	37.62	5,229.18	1.3574	51.07	7,098.73
	- เหล็ก RB 9	162.00	เส้น	77.62	12,574.44	1.3574	105.36	17,068.32
	- ลวดผูกเหล็ก	24.00	ก.ก.	35.00	840.00	1.3574	47.51	1,140.24
5	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	121.60	ตร.ม.	150.00	18,240.00	1.3574	203.61	24,758.97
	- ค่าแรงไม้แบบ	152.00	ตร.ม.	133.00	20,216.00	1.3574	180.53	27,440.56
6	ฝาคอนกรีตทางเข้าบ้าน	8.00	จุด	1,000.00	8,000.00	1.3574	1,357.40	10,859.20
7	งานตัดถนนคอนกรีตพร้อมเท	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	1.3574	3,393.50	3,393.50
	คอนกรีตทางข้าม							
							รวม	169,313.37
เงินโอน								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %							คิดค่าก่อสร้างเป็น	169,000.00
เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %								
กำหนดแล้วเสร็จภายใน 60 วัน								
ประมาณการ							(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	

(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)
นายช่างโยธา

ตรวจสอบ (นายฤตภาส บุญเหมือน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ
(นายจักรกฤษณ์ ก่อเกิด)

เห็นชอบ (นายอนันต์ชัย นาระถิ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(นายฤตภาส บุญเหมือน)

อนุมัติ (นายฉวีชัยศักดิ์ ภูมา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)